
 

Lancom SFP-GPON-1 - Faseroptik - SFP - SC
- 9/125 µm - 1310 nm - 1480 nm

SC/APC - 28dB - 9/125 ?m - 1310 nm - SMF

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Lancom

Hersteller Art. Nr. 60199

EAN/UPC 4044144601996

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Schnittstelle SFP

Optischer Kabelverbinder SC

Produktfarbe Silber

Anzahl enthaltener Produkte 1 Stück(e)
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